nº 055/2025 para Aquisição de 100(CEM) camisas personalizadas para uso dos 
funcionários da educação no desfile de 07 de setembro e demais eventos de acordo 
com a programação que consta no calendário da Secretaria de Educação do 
município de Ribeirão Vermelho,no valor total de R$4.800,00(quatro mil e oitocentos 
reais) conforme especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora: CONFECÇÕES ALQUIMIA LTDA. 

CNPJ:01.147.661/0001-07 

Ribeirão Vermelho, 02 de setembro de 2025.